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Myramkap aynaHabsik MacuxaThiHbH 2024 xsurrsl 30 sxenroxkcanmarsl Ne 325 "2025-2027
XKBUIapFa apHAJFaH baTmakkel aybUIABIK OKpYT OF0/KeTiH OekiTy Typaisl" meniMiHe
©3repiCTep eHri3y Typalbl

AKTeb0e 00mbpIchl MyFamxkap ayaaHAbIK MacauxaTeiHbIH 2025 xbiarbl 21 akmangarsr Ne 351
IeIIiMi
Myramkap ayganasik Mmacauxatel HIEIIIM KABBIJTIABI:

1. Myramxap ayJanablK MocauxaTbiHbIH "2025-2027 xbuinapra apHanrad barmakken
aybULIBIK OKpYT OrokeTiH Oekity Typansl" 2024 sxwpuirbl 30 sxentokcangarbl Ne 325
IIenIMiHe MbIHAJIal ©3repicTep SHT131ICIH:

1 TapMak *kaHa peAaKuusaa Ka3bUICHIH:

"1. 2025-2027 xbuinapra apaanrad batnakkesn aybUIIBIK OKpyT OO/pKeTi THiciHe 1, 2
XKoHe 3 KoChIMITIalapFa colkec, OHbIH imriHAe, 2025 KbUTFa MbIHAIai KeJiemaep/ie OeKITIICIH:

1) kipicrep — 194 934 mbIH TeHre:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 58 409 MbIH TeHT®E;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET13r1 KaluTaJabl caTyiaH TyceTiH TyciMuep —1 591 MbIH TeHre;

TpaHcdeptrep Tycimi — 134 934,0 MbIH TeHrE;

2) weirbiHAap — 212 726,4 MbIH TEHTE:

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiiap OoMbIHIIa canbao — 0TeHre:

Kap bl aKTUBTEPIH caTblm ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH KapKbl AKTUBTEPIH caTyJlaH TYCeTiH TyciMaep — 0TeHre;

5) O6ro/pKeT TammbUIBIFB (podunnTi) — -17 792,4 MBIH TEHTE;

6) O0/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHIBIPY (MpoduuuTiH naiiganany) —17 792,4 Mbig

TEHIe:
Kapb13aap tycimi — 0 TeHre;
Kapbi3aap/asl etey — 0 TeHre;
OrOKET KapaXKaThIHBIH NalqalaHbuIaThlH KAABIKTaphl —17 792.4 MbIH TeHTE.";

KOPCETUITeH MICIIMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC JKaHa

peAaKIusAIa Ka3bUICHIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbuibiH 1 KaHTapbIHAH OacTarl KOJJaHbICKA CHT131Ie/1.
Myra/pkap ayaaHabl
¥ P AYRARIEI K. EpmarambetoB
MOCJ/INXAaThIHBIH TOpaF&CbI

Myramkap ayJaHIbIK



MoCIUXaThIHBIH 2025 SKBUIFBI
21 axknanmgarsl Ne 351 memrimine
KOCBIMIIIA

Myramkap ayaaH/IbIK
MacimXxaThIHBIH 2024 KBUIFBI
30 xenTokcangarsl Ne 325
[IenIiMine KoChIMIIa

2025 xpurra apHAIFaH baTmakkell aybUIABIK, OKPYT OIo/pKeTi

CaHaThI
CBIHBIOBI
Killi CHIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
3
03
1
2

aTaybl
1. KIPICTEP

CAJIBIKTBIK
TYCIMJIEP

TaObIC cayIbIFbI
JKeke TaObIC CaIbIFb

MeHmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHAThIH
CaJBIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KoHE
KbI3METTEpTe
calbIHAThIH  1MIKi
CaJTBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIH
TYCETIH TyciMaep
Herisri xanurammsl
caTyJaH TYCeTiH
TyCcimzep
Kepnmi
MaTepualablK eMec
aKTUBTEPi caTy

KIOHC

XKepni cary

Marepuaniplk emec
aKTUBTEPi caTy

comachl (MBIH TEHTe)

194 934
58 409

11500
11 500

11 020

420
300

10 000

300

35889

35 889

1591

1591

1581

10



02

(hyHKIIMOHATABIK TOTI

Kiln (pyHKIUS

01

OFOIKETTIK OaFmapIamMaiap IsIH SKIMIIiCi

124

Tpaucoeprrepnin 134 934
TyciMaepi

MemMmitekeTTik

OGacKapy/bIH KOFaphl

TYypfraH

134 934

oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

6ap

KallaHbBIH) 134 934

OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

Oarmapnama

001

022

coMachl
TEHTe)

Artaysl
II. INBIFBIHJIAP 212 726,4

Kaanow
CHIIaTTaFbl
MEMIJIEKETTIK

44 349

KBI3METTEp

MeMiteKeTTiK
OackapyablH

K @ JI TT Bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHAUTHIH
OKiNAail,

44 349

ATKApPYIIBl JKOHE
Oacka opraHnap

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

44 349

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 41 039
KBI3METIH

KaMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]

KBI3METTEP

MewmiekeTTik
opraHaap/biH
3310

(MBIH



07

12

15

124

124

008

009

011

013

Kypaeuni
IIBIFBICTAPEI

Typfoia
yii-kommyHanasik 80 360
HIapyalibUIBIK

Enni mexennepmi

. 80 360
KepKeiTy

AynaHABIK
MaHBI3BI Oap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

80 360

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemienepai
YKapBIKTaHIBIPY

38770

Enni
MEKEHIIepIiH
CaHHUTApPHUACHIH
KaMTaMachl3 eTy

29 042

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIPY
M e H

12 548

KeTaJIIaHABIPY

Konix xoHe
KOMMYHUKAITHS

88 016

ABTOMOOHIIB 28 016

KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

8016

AynaHabiK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepAe,
ayBlIIBIK 88016
OKpyTTepHe
aBTOMOOHMJIb
XKOJIapbIHBIH
KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpaucdeprrep 1,4
Tpancdeprrep 1,4

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kana



124 ,ayblll, KEHT, |4
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
Heicanans
maiiasaHbUIMara
H (TONBIK

048 naiigananeiaMara 1,4

H )
TpaHchepTTepai
Kaitapy
V. bromgxer
TanmelneiFel  ((-17 792,4
npoduIuTI)
VI. bromxer
TaNIIBITBIFBIH
Kapkeutavaeipy (17 792,4
npodunuTin
naiganany)

Bromxer
Kapa)KaTbIHBIH
MmagaaaHbIIaTHIH
KaJJIBIKTaphI

17 792,4

Bromxer
01 KapaaTsl 17792,4
KaJIIBIKTapHI
brogxer
1 Kapa)KaTbIHbIH 17792,4
00C KaJIBIKTapbl
broaxer
01 KapaxaTblHblH 17 7924
00C KaJIbIKTapbl
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